檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 劉燕霏

電話：(03)3322101~7523

電子信箱：violetaliu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：桃教中字第1070087018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070087018_Attach01.pdf、1070087018_Attach02.docx)

主旨：轉知澎湖縣政府辦理107學年度精進國民中學及國民小學

教師教學專業與課程品質整體推動方案「國教輔導團員專

業成長研習－夢的N次方(澎湖場)」實施計畫，請查照。

說明：

一、依據澎湖縣政府107年10月15日府教督字第1070910887號

函辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下：

(一)研習時間：107年11月10日(六)及107年11月11日(日)。

(二)研習地點：澎湖縣文澳國民小學，地址：澎湖縣馬公市

文學路221號。

(三)參加對象：

１、澎湖縣國教輔導團團員各領域（議題）至少派1員參

加。

２、澎湖縣各國中小現職教師及代理代課教師。

３、各縣市現職教師及代理代課教師。

４、各領域班別限額報名，恕不接受臨時報名或旁聽。

三、報名方式：

2

1070007288

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/18 15:58

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)統一採線上報名，參加教師請至「全國教師在職進修資

訊網」報名。

(二)時間自107年10月13日（六）起至107年10月24日（三）

止。

(三)錄取原則以澎湖縣報名教師為優先，剩餘名額則開放各

縣市國中小教師依報名時間順序遞補。

四、請貴校本權責核予參加人員公假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)、本市各公立高中職、本市各私立高中

職

副本：本局高中教育科、本局國小教育科 2018-10-18
13:17:53